Primo ar. An m̄rimoniū sit sacramētū noue legis. Nō. qz institutum est an lege. Contra. A doctoib; nūerat in sacra noue legis. Rūder Rich. in. iij. di. xxij. M̄rimoniū dupl; accipi p̄t. Aut q̄ntū ad ei⁹ institutionē. et s̄ nō est sacm̄ noue legis. Aut q̄ntū ad ei⁹ effectū. et sic lz fuerit an nouā legē institutū: non tñ habuit vim p̄ferēdi grām sic mō in lege noua in q̄ nō est euacuātū sed p̄firmatū: et factū ē grē causatiū. et sic ē sacm̄ no. legis. Hec Rich. Pro fundamēto. Multū nobilitatū est m̄rimoniū in lege noua. S; heu nouit dñs q̄ntū sunt ibi abusus grauiores forte q̄ in lege veteri. Vñ de iugio Tobie iunioris cōparō ad cōiugā. moderna Dat. vñd. Quantū cōiugij p̄nti forma a modernis distat cōiugij q̄ sine labe tior. Et vñd hoc qz p̄rūq; regnat ibi carnis voluptas q̄ est ratiōis suffocatiua. Vñ Sene. ad Lu. Voluptates inter res viliissimas habē q̄ latronū more ad h nos amplectunt⁹ vt strāgulēt. Est aut ad hoc institutū m̄rimoniū vt voluptates p̄regulet. Sed q̄rit rē. Dic rñ. vt s̄. Ex. de clu. de quāta sit seruanda honestas in m̄rimonio: ne qd p̄ legē et p̄pter legē est institutum ordinē ad legē corruptionē: cū vix de⁹ et spūalia postponunt⁹: et carnalitati prorsus hō subijcāt. Hiero. Nihil fetidū q̄ vxorē amare adulterie. Talis aut amor adulterini sit nūq; cū nimis pl⁹ q̄ decet ad vanitates apit manū: cū ea vārys ocul⁹ aspiciat: in bonest; q̄ s̄bis alloquit⁹: cū p̄t ea p̄ntes

despiciat: et eā esse ociosam in domo nō curat. Talis certe amor multū victiosus est in chriano. Propterea dicit Pau. j. Thes. iij. Nō in passiōe desiderij sicut et gentes que ignorāt deū. Tales em̄ q̄ carnis desideria absq; freno sequunt⁹: cito deū obliuiscunt⁹: et spūalia gustare non valent. Figura Lu. xiiij. Ille q̄ de nouo duxerat vxorem inuitat⁹ ad cenā: r̄ndit se non posse venire. Hec dixit sic ali;: habe me excusatū. Spūritualiter p̄ hoc s̄ḡtur q̄ntū retrahit libidō a diuis. Propterea dixit angel⁹ Tobie Tob. vj. Eū accepit sarā ingressus cubiculū p̄ tres dies cōtēniens esto ab ea. et ad nihil aliud vacabis cū ea nisi orationibus. Ipsa aut nocte incēso iecore piscis fugabit demonijū. Spūalr p̄ piscē intellige chriū hūanitatē in aq̄s tribulatiōis nutritam. Per iecur piscis cor p̄ssimi redēptoris: qd incēsum est. Et hec est incēso charitatis q̄ etiā chriū duxit ad crucē et fugauit demonijū. Recordatio igit deuota hui⁹ incēso nis spūalis demonijū abijcit et concupias carnalis voluptat⁹. Audite et notate vos iugati et cōiugādi. Tandē aut dixit angelus Tobie. Trāfacta tertia nocte accipies p̄ginē cū timore dei mag⁹ amore filij orū q̄ libidine ducit. Vñ p̄siliū est ecclie xxij. dist. Sp̄s̄us. q̄ saltē p̄ma nocte cōiuges p̄stineat ab ope carnis.